
河南省新华书店发行集团省直书店办公区及楼梯间改造项目

竞争性磋商公告

河南省新华书店发行集团有限公司委托河南豫信招标有限责任公司，就河南省新华书店发行

集团省直书店办公区及楼梯间改造项目进行国内竞争性磋商采购，现邀请符合条件的潜在供应商

参加本项目。

1、项目概况

1.1项目名称：河南省新华书店发行集团省直书店办公区及楼梯间改造项目；

1.2采购编号：FXJTJC-2020-011；

1.3项目地点：郑州市花园路纬二路东北角；

1.4资金来源：自筹；

1.5预算金额：369846.7元；

1.6磋商范围：河南省新华书店发行集团省直书店办公区及楼梯间改造，主要内容包括：原

有墙体、地板、墙面、门窗、水电线路拆除；地面、墙面、顶面、楼梯扶手粉刷翻新，院内地面

硬化；门窗、水电线路、照明灯具、院内监控安装等；

1.7工期：40日历天；

1.8质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准；

1.9标段划分：一个标段。

2、供应商资格要求

2.1 资格要求：供应商须具有独立法人资格及有效的企业法人营业执照、具有良好的商业信

誉；供应商须具备建设行政主管部门颁发的建筑装修装饰工程专业承包贰级（或以上）资质，具

有有效的安全生产许可证。

2.2 项目经理：拟派项目经理须具备建筑工程贰级（或以上）注册建造师资格，具有有效的

安全生产考核合格证书（B 证）。

2.3 业绩要求：2017 年 1 月 1日以来供应商有类似在建或已完类似业绩(以合同签订日期为

准)。



2.4 信誉要求：（1）企业未处于被责令停产、停业情况，没有投标资格被取消的情况；最近

三年内企业没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量安全生产事故等问题或被建设行政主管

部门处罚或禁止投标的情况的（供应商自行承诺）；（2）供应商被列为失信被执行人的，限制参加

本次投标活动。供应商可通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询相关主体是否

为失信被执行人（查询时间需为本次招标公告发布之日后，打印页面需显示查询时间）。

2.5 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本

项目的投标；法定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的

公司，不得同时参加本项目的投标。（提供在“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、

股东或投资人信息网页查询结果截图）。

2.6 本项目不接受联合体投标。

3、报名须知

3.1 有意参加投标者，将“2、供应商资格要求”中要求内容资料的扫描件，于 2020 年 12 月

4 日至 2020 年 12 月 10 日（法定节假日、公休日除外），以电子邮件的形式发送至

hnyxwb@vip.126.com。

3.2 若发送电子邮件报名成功，招标代理机构会以电子邮件形式进行回复，并把招标文件电

子版发送至投标人发送报名资料的邮箱，请各投标人注意查看电子邮件；

3.3 竞争性磋商文件费：500 元/本，售后不退，招标文件费用开标时现场缴纳。

4、竞争性磋商文件的获取

4.1 竞争性磋商文件的获取时间：同报名时间。

4.2 竞争性磋商文件的获取地点：同报名地点。

4.3 竞争性磋商文件费：500 元/本，售后不退。

5、响应文件的递交

5.1 磋商响应文件递交的截止时间：2020 年 12 月 14 日 9 时 30 分（北京时间）；

5.2 磋商响应文件递交地点（磋商地点)为：郑州市商都路 31 号新华书店广场 A座 401 室；

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的磋商响应文件，采购人不予受理。

6、发布公告的媒介



本次磋商公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南豫信招标有限责任公司官网》、《河南省新华书房发行集团有限公司官网》上发布。

7、联系方式

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

地址： 郑东新区商都路 31 号

联系人：覃老师

联系电话： 0371-87525008

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司

地址：郑州市郑东新区商务外环西七街中华大厦 19 楼

联系人：刘先生、薛女士

电话：0371-63616905/ 69092012

电子邮箱：hnyxwb@vip.126.com

2020 年 12 月 3 日


